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新春マスターズスイムミート２０２５　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年2月24日(月)          

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:53.35
日本記録　  2:00.58

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:00.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:21.13宇都宮ＭＥＣ 280歳

    31.99  1:13.40  1:45.75
( 0.73)

    41.41(+0.45)
    32.35(+0.42)
    35.38(+0.20)

1
2
3
4

伊藤　朋樹
深澤　雄一
島田　雅人
久保　治夫

    31.99 

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:43.21
日本記録　  1:49.01

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:52.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:18.46コナミ西船橋 246歳

    32.02  1:05.92  1:41.45
( 0.80)

    33.90(+0.23)
    35.53(+0.70)
    37.01(+0.72)

1
2
3
4

中下　幸晃
村井　尚司
五十嵐正喜
山本　広史

    32.02 

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:35.67
日本記録　  1:40.26

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:41.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:58.56共栄火災ＳＴ 206歳

    30.56  1:01.92  1:31.79
( 0.80)

    31.36(+0.19)
    29.87(+0.22)
    26.77(+0.01)

1
2
3
4

松島　健太
山崎喜和人
樫本　真人
丹羽　剛士

    30.56 

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:32.77
日本記録　  1:33.23

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:36.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:43.69ル・蕨 162歳

    24.83    48.94  1:18.33
( 0.70)

    24.11(+0.25)
    29.39(+0.38)
    25.36(+0.31)

1
2
3
4

岡本　　修
三井　寿貴
金子　　敦
谷脇　　翼

    24.83 

2 2/ 4   1:44.76ぽよんちょ 198歳

    26.75    55.22  1:20.53
( 0.65)

    28.47(+0.19)
    25.31(+0.11)
    24.23(+0.16)

1
2
3
4

倉田　　潤
古根　大真
本田健志郎
櫻井　宏樹

    26.75 

3 2/ 5   1:46.12セ・阿佐谷 161歳

    27.02    53.87  1:21.05
( 0.64)

    26.85(+0.50)
    27.18(+0.27)
    25.07(+0.13)

1
2
3
4

荒井　啓汰
石井　克典
北川　貴義
林　　辰典

    27.02 

出力日時： 2月24日 12:33
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新春マスターズスイムミート２０２５　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年2月24日(月)          

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:32.77
日本記録　  1:33.23

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:36.13

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 2/ 2   1:49.18祖師谷 179歳

    24.50    49.10  1:18.99
( 0.57)

    24.60(+0.25)
    29.89(+0.14)
    30.19(+0.20)

1
2
3
4

伊藤　冬樹
長藤　繁樹
大場　勝輝
金子　孝徳

    24.50 

5 1/ 6   1:50.12ﾏｯﾊﾌﾞﾙｰST 172歳

    27.16    54.58  1:24.67
( 0.65)

    27.42(+0.15)
    30.09(+0.16)
    25.45(+0.11)

1
2
3
4

金井　元気
山下　　洋
佐々木邦明
正中　健太

    27.16 

6 2/ 6   1:50.62参流 173歳

    26.82    52.80  1:22.75
( 0.64)

    25.98(+0.20)
    29.95(+0.27)
    27.87(+0.40)

1
2
3
4

松本　瑠以
椎本　恭平
兵藤　鋭雄
高橋　大輝

    26.82 

7 2/ 7   1:51.58Team FES 184歳

    27.03    55.23  1:24.72
( 0.65)

    28.20(+0.13)
    29.49(+0.35)
    26.86(+0.14)

1
2
3
4

千葉　暢樹
石川　勝隆
廣瀬　幸太
深瀬　俊輔

    27.03 

8 2/ 8   1:54.01ル・ユーカリ 166歳

    26.50    53.94  1:22.99
( 0.64)

    27.44(+0.13)
    29.05(+0.36)
    31.02(+0.01)

1
2
3
4

蔵本　直弥
長島　　勇
平間　　大
黒川大五郎

    26.50 

   1/ 7    競12ＳＤ旭 184歳

    35.35  1:16.55  1:45.47
( 0.67)

    41.20(-----)
    28.92(+0.36)

1
2
3
4

山本　泰誉
平野　勝功
高橋　一矢
藤川　拓己

    35.35 

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.19
日本記録　  1:30.19

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:31.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5   1:41.66LINX 126歳

    26.01    51.09  1:16.30
( 0.54)

    25.08(+0.23)
    25.21(+0.12)
    25.36(+0.00)

1
2
3
4

髙橋　将斗
内田　裕希
深野　裕輔
萩原　良照

    26.01 

出力日時： 2月24日 12:33
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新春マスターズスイムミート２０２５　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年2月24日(月)          

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.19
日本記録　  1:30.19

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:31.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 3/ 6   1:42.20三田水泳会 153歳

    23.96    48.56  1:15.50
( 0.70)

    24.60(+0.29)
    26.94(+0.13)
    26.70(+0.14)

1
2
3
4

村野　遼太
山田　健夫
中村　圭佑
飯塚　大樹

    23.96 

3 3/ 4   1:44.18チームまる 145歳

    25.41    50.04  1:17.94
( 0.66)

    24.63(+0.14)
    27.90(+0.27)
    26.24(+0.12)

1
2
3
4

河村　雄一
河野　大地
泉　　昌弘
谷　　悠希

    25.41 

4 3/ 3   1:46.91Chemical X 129歳

    28.92    53.79  1:21.02
( 0.81)

    24.87(+0.25)
    27.23(+0.46)
    25.89(+0.16)

1
2
3
4

福井　健人
大山　和也
菅井　陽太
川上　耕平

    28.92 

5 3/ 2   1:54.64ファインD 128歳

    35.85  1:01.30  1:27.29
( 0.81)

    25.45(+0.14)
    25.99(+0.23)
    27.35(+0.26)

1
2
3
4

岸本　康晃
樟　　純汰
組橋　星也
桝井　亮甫

    35.85 

6 3/ 8   2:25.83チームＡＺ 155歳

    26.90    57.80  1:33.47
( 0.70)

    30.90(+0.19)
    35.67(+0.37)
    52.36(-----)

1
2
3
4

丸山　萌樹
大橋　俊夫
岩田　寛哲
稲垣　信亮

    26.90 

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:33.45

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 3   1:37.38Ｌｕｃｉａ 113歳

    24.35    48.89  1:13.56
( 0.63)

    24.54(+0.18)
    24.67(+0.20)
    23.82(+0.26)

1
2
3
4

齋藤　暢力
伊藤　隼暉
今川　雄洋
早川　太陽

    24.35 

2 4/ 5   1:39.67ガチパン 114歳

    24.99    50.08  1:15.05
( 0.66)

    25.09(+0.06)
    24.97(+0.11)
    24.62(+0.14)

1
2
3
4

新冨　健太
保田　昌宏
守　　拓海
富永　晃多

    24.99 

出力日時： 2月24日 12:33
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新春マスターズスイムミート２０２５　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年2月24日(月)          

No.12 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:33.45

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 4/ 2   1:48.14ASH 117歳

    26.72    54.20  1:21.81
( 0.62)

    27.48(+0.50)
    27.61(+0.40)
    26.33(+0.35)

1
2
3
4

鳥居　孝純
小柳　尚輝
日高　義治
富永　亮介

    26.72 

4 4/ 1   1:48.48BIG WATER 104歳

    27.63    53.54  1:22.31
( 0.74)

    25.91(+0.33)
    28.77(+0.29)
    26.17(+0.16)

1
2
3
4

菊地　優翔
平間　圭悟
菊地　歩夢
板垣　拓夢

    27.63 

5 4/ 7   1:50.096GK 116歳

    28.21    56.72  1:22.54
( 0.64)

    28.51(+0.19)
    25.82(+0.11)
    27.55(+0.27)

1
2
3
4

松田　峻英
蓮　　雄一
藤澤　僚汰
岩見　薪作

    28.21 

出力日時： 2月24日 12:33


